
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

TESSU2 – Aitoon monialaiseen yhteistyö- ja ohjausosaamiseen Ohjaamoissa -projektin valmennusten avulla Ohjaamojen monialaisesta 

yhteistyöstä syntyy sisäänrakennettu toimintatapa ja -kulttuuri. Tavoitteena on aidosti monialainen, vertaisoppiva ja yhdessä ohjautuva 

tiimi, jossa toimintaa arvioidaan suunnitelmallisesti ja osaamista kehitetään palvelun parantamiseksi. Projektia rahoitetaan Osuva ohjaus 

-kokonaisuudesta, joka on osa Opetus- ja kulttuuriministeriön valtakunnallista Osuvaa osaamista -ESR-toimenpidekokonaisuutta. 

 
 

Koordinointi ja johtaminen Ohjaamossa –valmennus  

 

Ohjaamossa työskentelee monialaisesti ja verkostomaisesti useasta organisaatiosta 

asiantuntijoita, joten Ohjaamon johtaminen ja koordinointi on monimuotoista ja –tasoista. 

Ohjaamokoordinaattori toimii moneen suuntaa, jolloin oma rooli, vastuut ja tehtävän selkiyttäminen 

ovat tärkeitä, jotta Ohjaamosta kehittyisi uuden sukupolven monialainen ja monimuotoinen 

palvelupiste. 

TESSU tukee Ohjaamokoordinaattoreiden työtä käynnistämällä valmennuksen, jonka tavoitteena 

on tukea Ohjaamon koordinaattoria hänen ydintehtävässään. Valmennus tarjoaa osallistujille 

mahdollisuuden jakaa Ohjaamon koordinoinnin ja johtamisen kokemuksia ja hyviä käytänteitä sekä 

oppia toisiltaan. 

Valmennuksen sisältöinä ovat koordinaattorin ydintehtäviin ja -osaamiseen liittyvät teemat mm.  

 Koordinaattorin rooli suhteessa Ohjaamo-toimijaan ja hänen emo-organisaatioonsa 

 Asiantuntijaorganisaation ja verkoston johtaminen 

 Kehittäminen ja muutoksen johtaminen 

 Uuden Ohjaamo-toimijan perehdyttäminen 

 Työhyvinvoinnin tukeminen Ohjaamossa 

Valmennus sisältää tapaamisten välillä toteutuvaa itsenäistä työskentelyä. Koordinaattori voi 

esimerkiksi kokeilla valmennuksessa esille otettuja käytäntöjä Ohjaamossaan ja tuoda havaintonsa 

mukanaan seuraavaan valmennuskertaan.   

Valmennus käynnistyy yhteisellä Kick Off-kokoontumisella 24.9.2020 klo 9.00 – 11.00 

verkossa (Teams), jossa sovitaan tarkemmat sisällöt, tapaamiskerrat ja toimintatavat sekä 

jakaudutaan pienryhmiin seuraavia kertoja varten. 

Ilmoittaudu viim. pe 11.9. mennessä https://link.webropolsurveys.com/S/63BD80ADBB9792FF  

Tervetuloa valmennukseen! 

 
Auli Sesay, projektipäällikkö 
auli.sesay@jamk.fi, 040 594 1476 
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